全 空 連 第 ４ ２ 号

平成３０年４月２０日

都道府県空手道連盟 理 事 長 殿

                 公益財団法人 全日本空手道連盟

                   専務理事 有 竹 隆 佐

「第１８回全日本少年少女空手道選手権大会」
の 開 催 通 知 及 び 申 込 み に つ い て

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催しますので、大会実施要項ほか関係文

書を送付いたします。

なお、本大会は、昨年同様２日間の日程となっております。大会実施要項

等ご確認の上、出場申込手続き等に過誤遺漏なきようご留意のほどお願い申

し上げます。

敬具

記

１ 大会概要

(1) 大会名   第１８回全日本少年少女空手道選手権大会

(2) 日 時   平成３０年８月４日（土）～５日（日）

４日（組手競技）９：３０～１７：５０

５日（形 競 技）９：３０～１６：００

(3) 場 所   東京武道館（東京都足立区綾瀬３-２０-１）

  ２ 送付関係文書

(1) 大会実施要項

(2) 大会出場申込書表紙

(3) 監督・コーチ・引率者あて大会に関する連絡事項

(4) 申込書類の提出方法について（事務連絡）

(5) 東京武道館利用に関する注意事項

(6) 東京武道館近隣駐車場のご案内

  ３ 申込み期限

    平成３０年６月８日（金）

４ その他

大会実施要項「15 宿泊等」に係る案内（「近畿日本ツーリスト」の

宿泊斡旋案内）を同封します。

以上

公益財団法人 全日本空手道連盟事務局
〒１３５―８５３８ 東京都江東区辰巳１－１－２
０
電 話  ０３－５５３４－１９５１
ＦＡＸ  ０３－５５３４－１９５２
e－mail okazaki-k-karatedo@japan-sports.or.jp